- 1 -

壱岐市告示第１号

 令和７年壱岐市議会定例会を、次のとおり招集する。

    令和７年１月８日

                                壱岐市長 篠原 一生

１ 期 日  令和７年１月２０日（月）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター２Ｆ）

──────────────────────────────

令和７年壱岐市議会定例会１月会議 審議期間日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

１ １月２０日 月 本会議

○開会      ○会議録署名議員の指名

○会期の決定   ○審議期間の決定
○諸般の報告   ○議案の上程、説明

○議案審議    ○散会

令和７年壱岐市議会定例会１月会議 上程案件及び議決結果一覧

番 号 件    名
結   果

審査付託 本会議

報告第１号
令和５年度壱岐クリーンエネルギー株式会社に係る経営状

況の報告について
－

報告済

（１／２０）

議案第１号
壱岐市議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の

一部改正について
省 略

原案のとおり可決

（１／２０）

議案第２号
壱岐市長、副市長及び教育長の給与に関する条例の一部改

正について
省 略

原案のとおり可決

（１／２０）

議案第３号
壱岐市職員の給与に関する条例及び壱岐市一般職の任期付

職員の採用等に関する条例の一部改正について
省 略

原案のとおり可決

（１／２０）

議案第４号 令和６年度壱岐市一般会計補正予算（第６号） 省 略
原案のとおり可決

（１／２０）

議案第５号
令和６年度壱岐市国民健康保険事業特別会計補正予算（第

３号）
省 略

原案のとおり可決

（１／２０）

議案第６号
令和６年度壱岐市介護保険事業特別会計補正予算（第

３号）
省 略

原案のとおり可決

（１／２０）

議案第７号
令和６年度壱岐市三島航路事業特別会計補正予算（第

３号）
省 略

原案のとおり可決

（１／２０）

議案第８号 令和６年度壱岐市水道事業会計補正予算（第２号） 省 略
原案のとおり可決

（１／２０）

議案第９号 令和６年度壱岐市下水道事業会計補正予算（第２号） 省 略
原案のとおり可決

（１／２０）

- 2 -

令和７年壱岐市議会定例会１月会議 上程及び議決件数

市長提出 上程 可決 否決 撤回 継続

議員発議 上程 可決 否決 継続

条例制定、

一部改正、廃止
３ ３

 発議 (条例制定)
   (一部改正)

予算 ６ ６

発議（意見書）

その他

決議・その他

報告 １ １

計

決算認定
 (内前回継続)

 請願・陳情等

 (内前回継続)

計 １０ １０  計